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① 175

2 190

3 186
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5 183

6 181

7 180

8 180

9 174

10 173

11 171

12 171

　　　　第３３回JOCジュニアオリンピックカップ

埼玉県選抜　男子　選手・スタッフ名簿

学　校　名氏　　　　名

渡辺　光

全国都道府県対抗中学バレーボール大会　　　　

滝沢　一真

わたなべ　ひかる 越谷市立光陽中学校

ながしま　かずなり 上里町立上里中学校

たきざわ　かずま 深谷市立上柴中学校

長島　一成

坂巻　彰人 さかまき　あきひと 八潮市立潮止中学校

新井　琉之介 あらい　りゅうのすけ

学　校　名

永井　顕仁 ながい　あきひと

中桐 真渚斗 なかぎり まなと

選　　　　手　　　　氏　　　　名

富士見市立西中学校

室　遼飛 むろ　りょうひ

吉田　恒弘 よしだ　のぶひろ

小林 愛翔 こばやし まなと

坂本　遼太朗 さかもと　りょうたろう

坂本　悠太朗 さかもと　ゆうたろう

宮田　晃志 みやた　こうし

安岡　朔哉 やすおか　さくや

有里　友利 ありさと　ゆうり

上尾市立大石中学校

上尾市立上平中学校

川口市立上青木中学校

八潮市立潮止中学校

武宮 琉汰 たけみや りゅうた 富士見市立西中学校

富士見市立西中学校

熊谷市立三尻中学校

八潮市立潮止中学校

蓮田市立平野中学校

熊谷市立熊谷東中学校

さいたま市立内谷中学校


